
ZarzÄ…dzenia Organ
Autor:  Administrator
09.05.2011.

Nr 16/2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 10 stycznia 2011 roku w sprawie ogÅ‚oszenia III
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci poÅ‚oÅźonej w miejscowoÅ›ci
SadÅ‚owice stanowiÄ…cej mienie komunalne Gminy Wojciechowice. 
  

  Nr 17/2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie wyboru soÅ‚tysÃłw i
czÅ‚onkÃłw rad soÅ‚eckich w soÅ‚ectwach Gminy Wojciechowice.    

  Nr 18/2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 24 stycznia 2011 roku w sprawie powoÅ‚ania Komisji 
przetargowej do przeprowadzania przetargÃłw na sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci stanowiÄ…cych mienie
komunalne Gminy Wojciechowice.    

  Nr 20/2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 4 lutego 2011 roku w sprawie powoÅ‚ania ZespoÅ‚u
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziaÅ‚ania przemocy w rodzinie

  Nr 23/2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie ogÅ‚oszenia III
przetargu 
  ustnego nieograniczonego na sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci w miejscowoÅ›ci Drygulec stanowiÄ…cej
mienie komunalne Gminy Wojciechowice.     

  Nr 24/2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie ogÅ‚oszenia III
przetargu 
  ustnego nieograniczonego na sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci w miejscowoÅ›ci Å•ugi stanowiÄ…cej mienie
komunalne Gminy Wojciechowice.     

  Nr 25/2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 21 lutego 2011 roku w sprawie: odstÄ…pienia od
aktualizacji wysokoÅ›ci opÅ‚at rocznych z tytuÅ‚u uÅźytkowania wieczystego nieruchomoÅ›ci
stanowiÄ…cych wÅ‚asnoÅ›Ä‡ Gminy Wojciechowice.    

  Nr 29/2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 9 marca 2011 roku w sprawie ogÅ‚oszenia procedury
postÄ™powania przy ustalaniu oceny pracy dyrektora szkoÅ‚y lub innej jednostki oÅ›wiatowej oraz
nauczyciela, ktÃłremu czasowo powierzono peÅ‚nienie obowiÄ…zkÃłw dyrektora. 
    

  Nr 30/2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 9 marca 2011 roku w sprawie ogÅ‚oszenia otwartego
konkursu na realizacjÄ™ zadania publicznego z zakresu upowszechniania sportu     

  Nr 0050.24.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 7 kwietnia 2011 roku.    

  Nr 0050.25.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie ogÅ‚oszenia
konkursu na stanowisko Dyrektora ZespoÅ‚u SzkÃłÅ‚ Publicznych Nr 1 w Bidzinach     

  Nr 0050.26.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 14 kwietnia 2011 roku w sprawie powoÅ‚ania
Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizacjÄ™ zadania publicznego z
zakresu upowszechniania sportu.     

  Nr 0050.28.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 20 kwietnia 2011 roku w sprawie: powierzenia
peÅ‚nienia obowiÄ…zkÃłw Dyrektora Publicznej SzkoÅ‚y Podstawowej w Bidzinach.     

  Nr 0050.29.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 27 kwietnia 2011 roku w sprawie zmiany skÅ‚adu
Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizacjÄ™ zadania publicznego z
zakresu upowszechniania sportu. 
    

  Nr 0050.30.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 29 kwietnia 2011 roku w sprawie wyboru ofert
otwartego konkursu na realizacjÄ™ zadania publicznego z zakresu upowszechniania sportu.    

  Nr 0050.32.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 5 maja 2011 roku w sprawie powoÅ‚ania komisji

Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 18 May, 2024, 07:18



konkursowej do przeprowadzenia konkursu i wyÅ‚onienia kandydata na stanowisko Dyrektora ZespoÅ‚u
SzkÃłÅ‚ Publicznych Nr 1 w Bidzinach     

  Nr 0050.33.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 9 maja 2011     

  Nr 0050.35.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 19 maja 2011 roku w sprawie ogÅ‚oszenia
wykazu nieruchomoÅ›ci gruntowych przeznaczonych do sprzedaÅźy w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego  

  Nr 0050.37.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie ogÅ‚oszenia
wykazu nieruchomoÅ›ci przeznaczonych do sprzedaÅźy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

      Nr  0050.38.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie arkuszy 
organizacyjnych szkÃłÅ‚, dla ktÃłrych gmina Wojciechowice jest organem prowadzÄ…cym  na rok
szkolny 2011/2012

      Nr  0050.39.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 6 czerwca 2011 roku w sprawie powierzenia 
obowiÄ…zkÃłw Dyrektora ZespoÅ‚u SzkÃłÅ‚ Publicznych Nr 1 w Bidzinach.

      Nr  0050.43.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie ogÅ‚oszenia 
IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci w miejscowoÅ›ci  Drygulec
stanowiÄ…cej mienie komunalne Gminy Wojciechowice.

      Nr  0050.44.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie ogÅ‚oszenia 
wykazu nieruchomoÅ›ci gruntowych przeznaczonych do sprzedaÅźy w drodze przetargu  ustnego
nieograniczonego.

      Nr  0050.46.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie powoÅ‚ania 
Komisji do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu  uÅźytkowego w
Bidzinach.      Nr  0050.47.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 6 lipca 2011 roku w sprawie 
powoÅ‚ania Komisji egzaminacyjnej nauczyciela kontraktowego ubiegajÄ…cego siÄ™ o  awans na
stopieÅ„ nauczyciela mianowanego.

      Nr  0050.48.2011 WÃłjta Gminy Wojciechowice z dnia 7 lipca 2011 roku w sprawie ogÅ‚oszenia  I
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaÅź nieruchomoÅ›ci stanowiÄ…cych  mienie komunalne
Gminy Wojciechowice.

   

Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wojciechowice

http://bip.wojciechowice.mserwer.pl Kreator PDF Utworzono 18 May, 2024, 07:18


